
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 22

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:22:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2020 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2020 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2020 11:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2020.
Objeto: Eventual locação de veículos sem condutor e máquinas pesadas sem operador, para atender
a demanda do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 17/07/2020, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2020.
Objeto: Eventual locação de veículos sem condutor e máquinas pesadas sem operador, para atender
a demanda do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 17/07/2020, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/22/pregao-eletronico-n-0112020-pe-processo-administrativo-n-0542020-objeto-eventual-locacao-de-veiculos-sem-condutor-e-maquinas-pesadas-sem-operador-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-17072020-as-1000-hora-local-acesso-ao-edita/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO MAGEPLAN Baixar

13/08/2024 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO LDR Baixar

10/08/2023 00:00:00 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO- MAGEPLAN Baixar

10/08/2023 00:00:00 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO- LOC SERV Baixar

10/08/2023 00:00:00 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO- E DA SILVA Baixar

10/08/2023 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO- E DA SILVA Baixar

10/08/2023 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO- MAGEPLAM Baixar

10/08/2023 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO- LOC SERV Baixar

29/09/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

29/09/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/09/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

29/09/2021 00:00:00 ADITIVO DE ALTERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO,... Baixar

03/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO- MAGEPLAAN Baixar

03/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO- MAGEPLAN Baixar

03/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA- MAGEPLAN Baixar

03/08/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO- MEGEPLAN Baixar

03/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO- LOCSERV Baixar

03/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO- LOCSERV Baixar

03/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA- LOCSERV Baixar

03/08/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO- LOCSERV Baixar

03/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO- E DA SILVA Baixar

03/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO- E DA SILVA Baixar

03/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA- E DA SILVA Baixar

03/08/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO- E DA SILVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e5ccb245c3458ecd647976d8bfdc8c6.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7b6420a1aac368dd74ac9793dc5b688.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e59761185544372145aaaa8be15a3829.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/884c9a45decca3ae80c4101974e7df17.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffb8abed805cb04f6a9a8dc19c9a3471.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7acabdec0d67e2f23ed69896df89573b.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f97dabc7e11a2ee28ab82f8c441e023.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f2ab69471506b4f853276d3c557a4e6.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c9df951344b8178a21335bd7b9775bc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ab27cd4f191f6a525312f66384e535d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8661da983d436bca550cda6e51dca7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8e4d73e1f0b754e88ca5648640fc4fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/054d5222934abaed638f94dac336d7b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d141ab50d24d5f9c2c4106426a0c304.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efeb5d0286bc1226239763736ebed6d5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42198744c30ce126545584dc38d43474.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36670eeea6a31c07b2d3473a62edd4d5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95c6efc2ec7f25aa42df47ea6588ce80.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea20729b9e3203ddc78763ef5387abe2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f051f01c6da6ad54a2184915a918dd2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feeb2171338e4a9c7b2353fa47905f32.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ba539c47ed6426cd3adc0b72b3abdba.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3fa85798241f8314c5df125ad0d3210.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b7ab77b884d17863239fb9718fd0d89.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/08/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 ATA -ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - 20200227-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200227 MAGEPLAN ASSINA-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - 20200226-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200226 LOCSERV-ASS-ASSSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL - 20200227-ASSINADO.pdf Baixar

03/08/2020 00:00:00 CONTRATO 20200227 MAGEPLAN ASSINA-ASSINADO.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO ASSINADO.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS ASSINADO.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA ASSINADO.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00 EDITAL DE LOCACAO PE-ASSINADO.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS ASSINADO.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO PMI PE-ASSINADO.pdf Baixar

07/07/2020 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA PE-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TSgU7dL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2TLDJJw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QIwZXQf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gHAXn2r.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q8i34b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YBAgpPW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3WZ6FSk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1OYRnay.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91QPnz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q1HJT2Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ablrmeB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DUIgXJz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5rTjBKo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N6cKG1D.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Nx7llHD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YP74BDM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bHzkJ1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4mK5PgO.pdf

